1

1

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 21

имени Ивана Ефимовича Яковченко хутора .Первомайского

Приказ

«02» сентябрь 2024 года. № 34.3 - од

Об открытии аттестационного дела и назначении ответственного лица

за подготовку и проведение государственной итоговой аттеста
ции

выпускников 9 класса

В целях обеспечения подготовки выпускников 9 класса к

государственной итоговой аттестации учащихся, четкому взаимо
действию с

администрацией муниципального уровня по подготовке и проведению

экзаменов, пр и к аз ы в а ю:

1. Назначить ответственной за организацией и проведением

государственной итоговой аттестацию учащихся в 2024-2025 учебном году

заместителя директора школы по учебной работе Шумихину Полину

Олеговну. Возложить на нее ответственность за формирование базы
данных

выпускников школы, а также координацию подготовки и проведения

) экзаменов в 2024-2025 учебном году.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы

С приказом ознакомлены:

1.«_/2&> щe;ntP§Jq 2024г. Шумихина П.O.

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}